:ô
\-7

ltt
trn,Lr{

ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂtuml Muucrpnl or Meruoes

cÂueRe MUNTcTPAL DE MENDES
Prctocolo Legislativo

laozz
Data
Ass.

23

INDICAÇAO CMM No 228t2O23 (LSL N',062)

AssunÍo: OPERAÇÃO TAPA BURACO NA RUA OSMAR Do NASCIMENTO - ÁcUA
FRTA

Requerenle: VEREADOR LEONARDO SANTOS LEAL

Requerido: PREFEITO JORGE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA

Indico ao Chefe do executivo na forma regimental, que seja
providenciado junto ao setor competente, operação tapa buraco na Rua Osmar do
Nascimento - Água Fria.

JUSTIFICATTVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, pois os buracos existentes no
local estão danificando os veiculos, dificultaÍldo o fiáfego pela rua e aumentando o
risço de acidentes devido ao estado deteriorado que se encontr4 causando
transtornos para os motoristas que transitam por esta via (foto em anexo).

Sala das Sessões, em 28 de agosto de 2023.

L

LIDO I{O EXPÊDIf NTE

Er 31 / or t2ot?

NARDO LEAL
PSCvf

RUA ALBERTO TORRES,66 _ CENTRO - CEP 26700.000 _ MENDES - RJ
PORTAL: www.mendes.rj.leg.br

ffi

I

{

E I

I

§,

I

T

-

I

I
t I IE

a

*-iü
!i

E I IE ,

-
-

ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂrunnn Muucrpru DE MEND6

F

t I-l

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - Rl
PORTAL: www.mendes.rj.leg.br